<sup>2</sup> προσεδέχοντο F. M.

<sup>3</sup> εὐνομίου M.

<sup>2</sup> Ita M. δι om. ceteri. attitu-  
 lavit. Is ergo cum offendisset

Epiphau.

<sup>3</sup> Ita M. C. εὐνομοευτυχianoί

perperam F. Εὐνομοευτυχianoί  
 editt.

pisset. Hi vero qui ab illo cognomen traxerunt, varias in partes postea discissi sunt. Primum enim Theophronius quidam Cappadox, qui disputandi artem ab Eunomio didicerat, et Aristotelis categorias, librumque de interpretatione leviter duntaxat attigerat, cum libros quosdam composuisset, quos de exercitatione mentis inscripsit, in odium suorum incurrens tanquam sectæ suæ desertor, ab illis ejectus est. Qui postea seorsum ab illis collectas celebrans, hæresim suo nomine nuncupatam reliquit. Deinde Eutyichius quidam Constantinopoli ob levem quamdam controversiam ab Eunomianis discessit, et nunc separatim conventus agit. Ac Theophronii quidem sectatores, vulgo vocantur Eunomiotheophroniani: qui autem Eutychio se adjunxerunt, Eunomieutyichiani. Quænam autem sint voces illæ leves ac frigidæ, quarum causa inter se dissentiant, huic historiæ mandare superfluum existimavi, ne a proposito longius aberrare videatur oratio. Hoc unum dicam, eos sacrum baptismum adulterasse. Non enim in Trinitatem baptizant, sed in mortem Christi. Inter Macedonianos quoque ali-

παρεχάραξαν· οὐ γὰρ εἰς τὴν Τριάδα, ἀλλ' εἰς τὸν 302  
 7 τοῦ Χριστοῦ βαπτίζουσι θάνατον. Γέγονε δὲ ἐπὶ  
 χρόνον τινα καὶ ἐν Μακεδονianoῖς διχόνοια· Εὐτροπίου  
 μὲν πρεσβυτέρου ἰδία συνάγοντος, Καρτερίου δὲ μὴ  
 8 συναινούντος αὐτῷ. Ἴσως δ' ἂν καὶ ἄλλαι τιμὲς εἶεν 5  
 θρησκείαι ἐκ τούτων γινόμεναι ἐν ταῖς ἄλλαις τῶν  
 9 πόλεων. Ἐγὼ δὲ ἐν τῇ Κωνσταντινουπόλει τὰς δια-  
 τριβὰς ποιούμενος, ἐν ἧ ἐτέχθην τε καὶ ἀνετράφην, τὰ  
 ἐν αὐτῇ γενόμενα πλατύτερον διηγοῦμαι· ὅτι τινα  
 τούτων καὶ αὐτοψία ἰστόρησα, καὶ ὅτι λαμπρότερα 10  
 τὰ ἐν αὐτῇ γενόμενα, καὶ ἄξια μνήμης καθέστηκε·  
 ταῦτα μὲν οὖν οὐ κατὰ τὸν αὐτὸν χρόνον, ἀλλὰ κατὰ  
 10 διαφόρους συνέβη γενέσθαι καιρούς. Εἰ δέ σοι  
 φίλον ὀνόματα διαφόρων μαθάνειν<sup>b</sup> αἰρέσεων, τῷ  
 ἐπιγραφομένῳ Ἀγκυρωτῷ βιβλίῳ, ὃ συνέταξεν ὁ 15  
 Κυπρίων ἐπίσκοπος Ἐπιφάνιος, ἐντυγχάνων διδάσκου.  
 11 Περὶ μὲν δὴ<sup>c</sup> τούτων ἀποχρόντως εἰρήσθω· τὰ δὲ  
 δημόσια πράγματα πάλιν<sup>d</sup> ἐταράττετο ἕξ αἰτίας  
 τοιαύτης.

<sup>b</sup> Ita F. M. λαμβάνειν editt.

<sup>c</sup> δὴ om. M. τούτων om. F.

<sup>d</sup> Ita F. M. C. πάλιν om. editt.

quamdiu fuit dissensio, cum Eutropius quidem presbyter seorsum  
 plebem colligeret, Carterius vero nequaquam ei assentiretur. Aliæ  
 fortasse sectæ ex his ortæ, in aliis civitatibus reperiuntur. Verum  
 ego, utpote Constantinopoli degens, qua in urbe et natus sum et  
 educatus, ea præcipue quæ in illa civitate gesta sunt, commemo-  
 rare institui: tum quod quædam ex illis ipse coram spectavi; tum  
 quod ea quæ ibi contigerunt, et illustriora sunt, et memoria  
 hominum digniora. Et hæc quidem non uno eodemque tempore,  
 sed diversis temporibus acciderunt. Quod si quis variarum sec-  
 tarum nomina cupit cognoscere, perlecto libro Epiphaniæ Cypri-  
 orum episcopi qui Ancoratus inscribitur, cuncta facile cognoscet.  
 Ac de his quidem satis superque sit dictum. Ceterum reipublicæ  
 quoque status tunc perturbatus est ob hujusmodi causam.